Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«11» 12 2023г. № 983-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в Регламент организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Регламент управления системой эффективного
контракта научно-педагогических работников (приложение 1).

2. Начальнику отдела мониторинга и менеджмента качества
Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе: Система менеджмента качества - Регламент управления системой
эффективного контракта НПР.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа, согласно приложению 1, в рабочие экземпляры регламента (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора A.M. Кононов

Приложение 1 к приказу

№983-0 от 11.12.2023г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Г1.1.1 таблицы Приложения 2 Набор критериев и показателей результативности образовательной, научной, иных

видов деятельности читать в следующей редакции

№ Группа Показатель Балл Уточнение показателя
Предоставляемые

подтверждающие документы
/условия учёта показателя

Ответственный за
проверку и внесение

Образователь 11 а ядеятельность
1.1 Издательская и методическая деятельность
1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

Б

Издание учебника с грифом
Министерства науки и высшего
образования или
соответствующего ФУМО по
дисциплинам учебных планов
ИРНИТУ
Издание учебного пособия с
грифом Министерства науки и
высшего образования или
соответствующего ФУМО по
дисциплинам учебных планов
ИРНИТУ

Издание сбор11ика задач,

До 65 Издание нового учебника

До 45

Издание учебного пособия по До 35
дисциплинам учебных планов До 45
ИРНИТУ

До 30

Издание нового пособия

Экземпляр служебного
произведения, заключение
методсовета ИРНИТУ.
Наличие печатного и/или
электронного издания в фонде
научно-технической библиотеки, в
соответствии с положением о
Методическом совете ИРНИТУ

1
Издание нового пособия:
- на русском языке
- на иностранном языке
|(для образовательных
программ на иностранном
языке, кроме кафедр
[иностранных языков)
Издание нового сборника

3

Методсовег ИРНИТУ

практикума / лабораторного
практикума по дисциплинам
учебных планов ИРНИТУ

До 35 задач,
практикума/лабораторного
практикума
- на русском языке
- на иностранном языке
(для образовательных
программ на иностранном
языке, кроме кафедр
иностранных языков)